АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля 2016 г.                                                             № 17/88

г. Алапаевск

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о
согласовании образования избирательного участка в месте временного

пребывания избирателей для проведения голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области, депутатов Думы муниципального образования

Алапаевское 18 сентября 2016 года

 В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22.02.2014

№ 20-ФЗ, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Обратиться к Избирательной комиссии Свердловской области о

согласовании образования избирательного участка № 4 на территории

муниципального образования Алапаевское в месте временного пребывания

избирателей (ЗАО «Триумф», ОП санаторий «Самоцвет», п. Курорт

Самоцвет, ул. Курортная, 28) для проведения голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области, депутатов Думы муниципального образования

Алапаевское 18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на официальном сайте Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии .

3.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

Комиссии Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С.Лакман